
Zielona Góra: Dostawa żywności na potrzeby Miejskiego Przedszkola nr 17 Chatka 

Puchatka w Zielonej Górze, ul. dr Pieniężnego 22 i realizowanego przez przedszkole ze 

środków Unii Europejskiej projektu Ene due rabe - w przedszkolu uczę się i bawię z 

podziałem na zadania - liczba zadań 10 

Numer ogłoszenia: 38816 - 2013; data zamieszczenia: 29.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 504492 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Przedszkole Nr 17, ul. Dr. Pieniężnego 22, 65-054 

Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 4527452, faks 68 4527452. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Miejskie Przedszkole. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa żywności na potrzeby 

Miejskiego Przedszkola nr 17 Chatka Puchatka w Zielonej Górze, ul. dr Pieniężnego 22 i 

realizowanego przez przedszkole ze środków Unii Europejskiej projektu Ene due rabe - w 

przedszkolu uczę się i bawię z podziałem na zadania - liczba zadań 10. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1 - dostawa produktów mleczarskich. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

15.50.00.00-3- Produkty mleczarskie. Zadanie nr 2 - dostawa mięsa i produktów mięsnych. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

15.10.00.00-9- Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne. Zadanie nr 3 - dostawa owoców 

i warzyw. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień 

(CPV):15.30.00.00-1 Owoce , warzywa i produkty podobne 03.20.00.00-3- Zboża, ziemniaki, 

warzywa i owoce, orzechy; 03.21.22.00-2- Warzywa strączkowe, suszone, łuskane; Zadanie 

nr 4 - dostawa pieczywa. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika 

Zamówień (CPV): 15.81.10.00-9- Pieczywo świeże, wyroby piekarskie i ciastkarskie. 

Zadanie nr 5 - dostawa mrożonek warzywnych i owocowych. Oznaczenie przedmiotu 

zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 15.33.00.00-0- Przetworzone 

owoce i warzywa. Zadanie 6 - dostawa ryb i przetworów rybnych. Oznaczenie przedmiotu 

zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 15.20.00.00-0- Ryby 

przetworzone i konserwowane. Zadanie nr 7 - dostawa jaj świeżych. Oznaczenie przedmiotu 

zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 03.14.25.00-3 - Jaja. Zadanie nr 

8 - dostawa artykułów spożywczych. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego 



Słownika Zamówień (CPV): 15.80.00.00-6- Różne produkty spożywcze; 15.61.00.00-7- 

Produkty przemiału ziarna; 03.14.00.00-4- Produkty zwierzęce i podobne; 15.41.10.00-2- 

Oleje zwierzęce lub roślinne; 15.33.14.00-1- Warzywa konserwowane i/lub puszkowane; 

15.32.00.00-7- Soki owocowe i warzywne; 15.33.21.00-5- Przetworzone owoce. Zadanie nr 9 

- dostawa słodyczy. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika 

Zamówień (CPV): 15.84.20.00-2- Czekolada i wyroby cukiernicze; 15.82.00.00-2- Sucharki i 

herbatniki, wyroby piekarskie i ciastkarskie o przedłużonej wartości. Zadanie nr 10 - dostawa 

dań gotowych. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień 

(CPV): 15.89.43.00-4 Dania gotowe.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.50.00.00-3, 15.10.00.00-9, 

15.30.00.00-1, 03.20.00.00-3, 15.81.00.00-9, 15.33.00.00-0, 15.20.00.00-0, 03.14.25.00-3, 

15.80.00.00-6, 15.61.00.00-7, 03.14.00.00-4, 15.41.10.00-2, 15.33.14.00-1, 15.32.00.00-7, 

15.33.21.00-5, 15.98.10.00-8, 15.84.00.00-8, 15.82.00.00-2, 15.89.43.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Dostawa żywności do Miejskiego Przedszkola nr 

17 w Zielonej Gorze jest częściowo finansowana ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (realizacja projektu Ene due rabe - w 

przedszkolu uczę się i bawię ).. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa produktów mleczarskich. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowe VIMA, ul. 22 lipca 86a, 66-015 Przylep, kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53314,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 55156,42 



 Oferta z najniższą ceną: 55156,42 / Oferta z najwyższą ceną: 55156,42 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa mięsa i produktów mięsnych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowa Sobkowiak Sp. J. Hurtownia Mięs i Wędlin Zielona Góra, ul. 

Wolsztyńska 54, 64-212 Siedlec, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43870,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 41902,98 

 Oferta z najniższą ceną: 41902,98 / Oferta z najwyższą ceną: 43405,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa owoców i warzyw. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Hurt Detal Artykuły Rolno Spożywcze Krystyna Przybyłek, ul. Dojazdowa 18, 66-002 

Stary Kisielin, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28737,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 29645,03 

 Oferta z najniższą ceną: 29645,03 / Oferta z najwyższą ceną: 29645,03 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 4    

Nazwa: Dostawa pieczywa. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Produkcja Pieczywa i Ciastkarstwa Robert Szepelak, ul. Akacjowa 25, 66-001 

Zawada, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13641,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10398,69 

 Oferta z najniższą ceną: 10398,69 / Oferta z najwyższą ceną: 10398,69 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Dostawa mrożonek warzywnych i owocowych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ice Q B Spółka z o.o., ul. gen. J. Sowińskiego 2/4, 65-419 Zielona Góra, kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23290,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19155,05 

 Oferta z najniższą ceną: 19155,05 / Oferta z najwyższą ceną: 24243,56 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    



Nazwa: Dostawa ryb i przetworów rybnych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AUGUSTO - KOŚCIAN SZUBERT -TYCNER Sp. Jawna, ul. Gen. D. 

Chłapowskiego 27, 64-009 Kościan, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8047,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7069,35 

 Oferta z najniższą ceną: 7069,35 / Oferta z najwyższą ceną: 8440,18 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Dostawa jaj świeżych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DAGA S. C. Zakład Handlu Art. Spoż i Przem. J. Siepko, E. Siepko, ul. Jedności 

23/5, 65-001 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4267,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3864,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3864,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4452,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Dostawa artykułów spożywczych. 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DAGA S. C. Zakład Handlu Art. Spoż i przem. Jan Siepko, Elżbieta Siepko, ul. 

Jedności 23/5, 65-001 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17653,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 16928,47 

 Oferta z najniższą ceną: 16928,47 / Oferta z najwyższą ceną: 18656,77 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Dostawa słodyczy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 UNIMA Sp. Z o.o. w warszawie Hurtownia Art. Spożywczych, ul. Zdrojowa 4, 65-

142 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10429,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12712,40 

 Oferta z najniższą ceną: 12712,40 / Oferta z najwyższą ceną: 12712,40 

 Waluta: PLN. 

 
 

                                                                                                        Ewa Kuczak 

                                                                                                       Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17  

                                                                                                            w Zielonej Górze 
 


